

Зургийн шифр: ДС-23/06
Төсвийн дугаар ТШ-ДС-23/01

ТӨВ АЙМГИЙН АЛТАНБУЛАГ СУМАНД ХИЙГДЭХ ГАДНА ЯВГАН ЗАМЫН АЖЛЫН ТӨСӨВ

Төсөвт өртгийн дүн тоогоор: **47 052 051** төгрөг

Үсгээр: / Дөчин долоон сая тавин хоёр мянга тавин нэг нь төгрөг/



Зураг төслийн “Досей ХХК”-ийн

Захирал /С. Очирбат/



Төсвийн тооцоо хийсэн: /мэргэшсэн төсөвчин Ц.Тэргэл /

Төсөв тооцсон он сар өдөр

Хаяг: УБ, БГД, 3-р хороо, Дунд гол 35
Е-мэйл хаяг: tergel.tsumbuukhuu@gmail.com
Утас: 99245295

ТӨСӨВТ ӨРТГИЙН НЭГДСЭН ТОВЧОО

Д/Д	Зардлын нэр	Бүгд өртөг /төгрөг/
1	Ажиллах хүчний зардал	5,899,685
2	Материал	23,186,070
3	Тээвэр	4,454,090
4	Машин ашиглалт	144,043
	Шууд зардлын дүн	33,683,888
5	Барилгын удирдлага, зохион байгуулалтын зардал /61 %/	1,838,622
6	Ашиг / 15%/	5,328,376
	Барилга угсралтын ажлын дүн	40,850,886
7	НӨАТ 10%	4,085,089
8	Нормчлолын сан 0.18%	73,532
	Дүн	45,009,506
9	Захиалагчийн техник хяналтын зардал	817,018
10	Инженер хайгуул, зураг төслийн ажлын дүн	0
11	Зураг төсөл зохиогчийн хяналтын зардал	408,509
	Дүн	46,235,033
12	Магадлашгүй ажил 2 %	817,018
13	Бусад нэмэлт зардал	0
	Дүн	47,052,051

МАТЕРИАЛ БА ТЭЭВРИЙН ЗАРДАЛ

Шифр	Материалын нэр	Материал				Тээвэр				
		Х/Н	Үнэ	Нийт орц	Зардал	Нийт жин	Зай	Зэрэг	Тариф	Зардал
1-0517	Төмөр гадас d13мм х500мм	ш	334	146.25	48,848	.1983	50	2	358.94	3,559
1-4334	Хайрга	м3	8,000	157.5	1,260,000	275.625	10	1	348.9	961,656
1-4025	Цемент м-400	тн	370,000	11.25	4,162,500	4.59	50	1	271.67	62,348
1-4292	Явган замын хавтан	м2	15,000	675	10,125,000	19.0687	50	1	271.67	259,020
2-1989	Замын бетон хашлага /1х0.3х0.15м/	м	7,000	900	6,300,000	99	50	3	477.72	2,364,714
1-4032	Зохист ширхэглэлийн бүрэлдэхүүнтэй элс хайрганы хольц	м3	20,000	34.5938	691,875	58.8094	50	1	271.67	798,837
3-2701	Мяндсан утас	м	300	937.8	281,340	.0938	50	2	358.94	1,683
3-2701	Мяндсан олс	м	300	1055.025	316,508	.1266	50	2	358.94	2,272

23,186,070

4,454,090

НИЙТ БАРИЛГЫН МАШИН МЕХАНИЗМЫН ХЭРЭГЦЭЭ

Шифр	Машин механизмын нэр	Нийт хэрэгцээ	Нэгж үнэ	Нийт үнэ
1002	Эксоватор 1м3	.53	14,250	7,575
03*03	Автогрейдер 175м.х	.04	32,300	1,188
05*04	Доргиурт хосолмол булт индүү 10-12тн	1.61	63,789	103,015
53*01	Пикап	.85	4,500	3,835
1018	140 морины хүчтэй бульдозер	.32	89,613	28,430

144,043